liturghie.

Concurenții au să-și înainteze cererile instruite conform normelor în vigoare, în termenul arătat subsemnatului oficiu protopresbiteral și înainte de alegere a să prezenta în persoană în parohie spre a-i cunoaște și poporul.

Orăștie, 3/16 Septembrie 1919.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. român al tractului Orăștie, în conțelegere cu comitetul parohial.

Vasile Domșa
protopop.

(310) 3—3

Concurs

Pentru ocuparea postului de învățător și cantor la școala noastră confesională din filia **Netuș**, protopopiatul Sighișoara, se publică concurs de 15 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».

Concurentul înainte de alegere are a se prezenta înaintea poporului în biserică a cânta, dovedindu-și dexteritatea în cant și în tipic.

Cererile de concurs provăzute cu documentele prescrise are să și le astearnă oficiului protopopesic din Sighișoara.

Hendorf la 2/15 Septembrie 1919.

Din ședința comitetului parohial.

Andrieu Moldovan
par. preș. com. parohial.

Nicolae Hantău
epitrop I, notar.

Văzut: **Dimitrie Moldovan**
protopop.

Nr. 490/1919.

(313) 3—3

Concurs

Public concurs cu termenul de 15 zile dela întâia publicare în «Telegraful Român» pentru întregirea postului învățătoresc vacant dela școala primară conf.